MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Osório
Direção de Extensão

EDITAL CAMPUS OSÓRIO Nº 10/2022
AUXÍLIO À APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS DE EXTENSÃO EM EVENTOS –

SERVIDORES – 2022

A  Diretora-geral  do  Campus Osório  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Programa de auxílio  à apresentação de trabalhos de extensão em eventos por servidores,
torna público o  Resultado do 2º Bloco de propostas referentes  Edital  Campus Osório nº
10/2022 – Auxílio à apresentação de trabalhos de Extensão em eventos – Servidores – 2022.

Não houve propostas submetidas para homologação no 2º Bloco.

Osório (RS), 12 de agosto de 2022.

________________________________
Éder José Morari

Diretor-geral Substituto do Campus Osório do IFRS
Portaria nº 59/2020

(O original encontra-se assinado na Direção Geral do Campus.)

1